Budget

Indtaegter
Kontingenter
Renteindtsegter

Indteegter i alt:

Udgifter

Graesslaning

Bede og hgje

Snerydning

Nybeplantning / Nyetablering
Festudvalg/Fejedag
Generalforsamling

Mgder / TIf. / Adm. / Diverse
Advokatbistand

Hjemmeside

Parcelhusejernes
Landsforenina / Forsikrina
Bestyrelsens julefrokost

Bankgebyrer / Porto
Udgifter i alt:

Resultat

Resultatdisponering
Henseettelser

Asfalt

Belysning

Heerveerk / Reparationer
Nyinvesteringer
Henseettelser i alt
Overfgrt resultat

Resultatdisponering i alt

2007

128.000
100
128.100

-10.000
-8.000
-30.000
-15.000
-5.000
-1.000
-3.000
-10.000
-500
-8.000

-1.000
-91.500

36.600

17.000

5.000
10.000
32.000

4.600

36.600

2008

128.000
2.000
130.000

-10.000
-15.000
-35.000
-10.000
-5.000
-2.000
-2.000
0

-200
-7.000

-2.500
-300
-89.000

41.000

26.000

5.000
10.000
41.000

0
41.000

2009

128.000
4.000
132.000

-13.000
-5.000
-40.000
-10.000
-6.000
-1.500
-2.300
0

0
-8.000

-2.500
-1.000
-89.300

42.700

26.000
0

5.000
10.000
41.000
1.700
42.700

2010

108.800
6.000
114.800

-12.000
-3.800
-35.000
-4.000
-4.000
-1.200
-2.000

-8.500

-3.000
-300
-73.800

41.000

26.000

5.000

10.000

41.000

41.000

2011

108.800
6.000
114.800

-12.500
-7.500
-35.000
-4.000
-2.000
-1.300
-500

-8.500

-3.000
-500
-74.800

40.000

40.000

40.000
0
40.000

2012

108.800
8.000
116.800

-12.500
-10.500
-35.000
-3.000
-1.000
-1.000
-1.000

-8.800

-4.000

-76.800

40.000

40.000

40.000

40.000

2013

108.800

9.000
117.800

-15.000

-11.000

-35.000

-2.000

-1.000

-800

-9.000

-4.000

-77.800

40.000

40.000

40.000

40.000

2014

121.600
9.000
130.600

-16.000
-15.000
-38.000

-3.000

-1.000

-1000

-10.000

-4.000

-88.000

42.600

40.000

40.000
2.600
42.600

2015

121.600
7.000
128.600

-20.000
-12.000
-38.000

-3.000

-1.000

-1000

-10.000

-4.000

-89.000

39.600

40.000

40.000
-400
39.600

2016

121.600
2.000
123.600

-18.000
-8.000
-38.000
-3.000
-3.000
-1.200
-1000

-10.000

-4.000

-86.200

37.400

40.000

40.000
-2.600
37.400

2017

121.600
3.000
124.600

-18.000
-10.000
-36.000
-6.000
-3.000
-1.200
-5800

-10.000

-4.000

-94.000

30.600

40.000

-6000
34.000
-3.400
30.600

2018

128.000
2.500
130.500

-28.000
-18.500
-36.000
-3.000
-2.000
-1.200
-5800

-10.500

-4.000

-109.000

21.500

40.000

40.000
-18.500
21.500

2019

128.000
3.000
131.000

-25.000
-18.500
-30.000
-3.000
-3.000
-1.500
-5.800

-10.500

-4.000

-101.300

29.700

40.000

40.000
-10.300
29.700

2020

140.800
1.400
142.200

-33.000
-18.500
-20.000
-3.000
-3.000
-1.500
-4.000

-10.500

-4.000
-6.000
-103.500

38.700

40.000

40.000
-1.300
38.700



Arsregnskaber (godkendte pa generalforsamling)

RESULTATOPG@RELSE

Indteaegter
Kontingenter
@vrige indteegter
Renteindtsegter

Indtaegter i alt:

Udgifter

Graessldning m.m.

Bede og hgje

Snerydning

Nybeplantning / Nyetablering
Festudvalg/fejedag
Generalforsamling

Mgder/tlf./adm./div./hjemm
eside
Diverse

Parcelhusforening
Bestyrelsens julefrokost
Bankgebyrer, porto m.v.
Udgifter i alt:

Resultat

Resultatdisponering
Hensaettelser

Asfalt

Belysning

Heerveerk / reparationer
Nyinvesteringer
Henseettelser i alt:

Overfgrt arets resultat efter
hensaettelser:
Resultatdisponering i alt:

2006

128.000

65
128.065

-6.728
-29.675
-15.306

-3.740
-545
-200

-135
-6.100

-193
-62.622
65.443

17.000
5.000
5.000

10.000

37.000
28.443

65.443

2007

128.000

1.530
129.530

-4.251
-17.550
-26.813

-3.750

-3.594

-526

-5.359

-68.588
60.942

17.000

5.000
10.000
32.000
28.942

60.942

2008

128.000

5.758
133.758

-11.250
-4.844
-51.688
-6.714
-4.171
-625
-953

-7.359
-2.185
-131
-89.920
43.838

26.000

5.000
10.000
41.000
2.838

43.838

2009

128.000

6.478
134.478

-11.250
-900
-32.875
-9.249
-3.630
-897
-1.282

-7.989
-2.500
-172
-70.744
63.734

26.000

5.000
10.000
41.000
22.734

63.734

2010

108.800

6.219
115.019

-12.500
-7.450
-31.813
-8.204

-1.252
-199

-7.860
-3.000
-203
-72.481
42.538

40.000

40.000
2.538

42.538

2011

108.800

7.919
116.719

-15.000
-14.672
-35.063
-3.105
-307
-1.240
-199

-8.540
-3.361
-459
-84.950
31.769

40.000

40.000
-8.231

31.769

2012

108.800

9.198
117.998

-16.535
-15.935
-35.000
-12.158

-924
-822

-9.082
-3.682

-94.138
23.860

40.000

-14.158
25.842
-1.982

23.860

2013

108.800

9.397
118.197

-15.600
-26.813
-33.625

-2.398

-1052
-673

-9.221
-4.675

-94.057
24.140

40.000

40.000
-15.860

24.140

2014

121.600
650
6.700
128.950

-20.800
-11.910
-22.500

-8.804

-867
-707

-950
-9.530
-4.506

-80.574
48.376

40.000

40.000
8.376

48.376

2015

121.900

4.169
126.069

-15.600
-7.937
-36.413
-3.488
-3125
-1043
-707

-1000
-9.722
-3.431

-82.466
43.603

40.000

40.000
3.603

43.603

2016

121.600
4.020
2.050

127.670

-18.550
-10.300
-36.250
-12.145
-2026
-1089
-1779

-9.914
-3.562

-95.615
32.055

40.000

-5.281
-6.361
28.358
3.697

32.055

2017

121.600
2.675
1.896

126.171

-21.200
-11.180
-36.250
-2.630
-1702
-1019
-4225

-10.106
-3.986

-92.298
33.873

40.000

-2.630
37.370
-3.497

33.873

2018

128.000

1.527
129.527

-23.000
-18.372
-36.250

-3.365
-1.045
-2.422

-10.384
-3.906

-98.744
30.783

40.000

40.000
-9.217

30.783

2019

128.000
918

422
129.340

-33.875
-23.438
-15.938
-3.129
-1.963
-1.173
-2.617

-10.576
-4.125

-96.834
32.506

40.000

40.000
-7.494

32.506



BALANCE
Aktiver

Kassebeholdning

Bankindestdende, driftskonto

Bankindest8ende, hgjrente

Garantbevis/Aktier,
Snarekassen Sialland
Tilgodehavende kontingent

Aktiver i alt:

Passiver

Egenkapital
Hensaettelser dret for
Henszettelser dret
Asfalt

Belysning

Heerveerk / reparationer
Nyinvesteringer
Overfgrt resultat 8ret for
Overfgrt resultat ret
Egenkapital i alt:

Geeld

Skyldige omkostninger
Forudbetalt kontingent
Geeld i alt:

Passiver i alt:

185
112.198
0

0

3.000
115.383

17.000
5.000
5.000

10.000

48.960

28.443

114.403

980

0

980
115.383

0
127.938
0
50.000

3.000
180.938

37.000

17.000
5.000
5.000

10.000

77.403

28.942

175.345

5.593

0

5.593
180.938

0

9.899
171.784
50.000

1.000
232.683

69.000

26.000

0

5.000
10.000
106.345
2.838
219.183

12.500
1.000
13.500
232.683

0
107.250
137.667

50.000

2.000
296.917

110.000

26.000

0

5.000
10.000
109.183
22.734
282.917

14.000

0
14.000
296.917

0
71.762
205.693
50.000

0
327.455

151.000

40.000

133.419
2.538
326.957

498

0

498
327.455

Regnskabsaflzeggelse sker pd den ordinzere generalforsamling i februar/marts hvert &r.

* Udkast der endnu ikke er godkendt af GF.

0
52.803
269.208
50.000

0
372.011

191.000

40.000

135.957
-8.231
358.726

13.135
150
13.285
372.011

0
59.730
286.182
50.000

1.700
372.011

231.000

40.000

-14.158
127.727
-1.982
382.587

13.875
1.150
15.025
397.612

0
55.047
314.180
50.000

0
419.227

256.842

40.000

125.745
-15.860
406.727

12.500

12.500
419.227

0
58.120
356.983
50.000

465.103

296.842

40.000

109.885
8.376
455.103

10.000

10.000
465.103

0
61.151
388.555
49.000

498.706

336.842

40.000

118.261
3.603
498.706

0
498.706

0
75.751
425.584
29.425

530.760

376.842

40.000
-6361
-5.281
121.863
3.697
530.760

[v]
530.760

0
61.121
472.024
31.488

564.633

405.200

40.000

-2.630
125.560
-3.497
564.633

0
564.633

86.216
468.051
29.507

583.774

442.570

40.000

110.421
-9.217
583.774

0
583.774

55.484
533.353
32.883

621.720

482.570

40.000

3.376

101.205

-7.494

619.657

2.063

2.063
621.720



